
Zarządzenie Nr 1397/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 05 grudnia 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały

budżetowej Miasta Płocka na rok 2025

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1
pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r.

poz. 107 ze zm.), art.  249 ust. 3 i  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok

2025 (uchwała Nr 166VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze zm.),
uchwały Nr 342/XIX/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 27 listopada 2025 roku zmieniającą

Uchwałę  Budżetową  Miasta  Płocka  na  rok  2025  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego zarządzeniem Nr  900/2025 Prezydenta

Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu

Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  27

listopada 2025 roku.

     Prezydent Miasta Płocka

         /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1397/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 grudnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - JEDNOSTKA

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 214 372,88 zł 200 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 976,28 zł 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 976,28 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 976,28 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 3 976,28 zł 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 zł 200 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 zł 0,00 zł

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 10 000,00 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł 200 000,00 zł

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00 zł 200 000,00 zł

I1 INWEST. GMINA - WŁASNE 0,00 zł 200 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 65 307,00 zł 0,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 407,00 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 407,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 407,00 zł 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 900,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 63 900,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 63 900,00 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 50 000,00 zł 0,00 zł

75416 Straż gminna (miejska) 50 000,00 zł 0,00 zł

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 50 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 50 000,00 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 30 000,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 30 000,00 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 55 089,60 zł 0,00 zł

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 277,00 zł 0,00 zł

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

51 277,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 51 277,00 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 3 812,60 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 812,60 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 3 812,60 zł 0,00 zł



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1397/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 grudnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 7 335 825,09 zł 756 087,31 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł 612 505,98 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł 612 505,98 zł

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 zł 612 505,98 zł

IY INWEST. Rząd. Fund. Rozw. Dróg - GMINA 0,00 zł 612 505,98 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 735 780,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630 000,00 zł 0,00 zł

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

630 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 630 000,00 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 105 780,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 zł 0,00 zł

BD BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE - FUNDUSZ DOPŁAT 60,00 zł 0,00 zł

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

105 720,00 zł 0,00 zł

BB BIEŻĄCE GMINA - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 105 720,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł 20 856,27 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł 20 856,27 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 zł 20 856,27 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 0,00 zł 20 856,27 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 44 000,00 zł 1 391,04 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 44 000,00 zł 0,00 zł

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

17 000,00 zł 0,00 zł

A2 BIEŻĄCE POWIAT - DOT. Z FUNDUSZY CEL. 17 000,00 zł 0,00 zł

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

27 000,00 zł 0,00 zł

I6 INWEST. POWIAT - DOT. Z FUNDUSZY CEL. 27 000,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 1 391,04 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 1 391,04 zł

IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 0,00 zł 1 391,04 zł

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

300 000,00 zł 0,00 zł

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

300 000,00 zł 0,00 zł

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 300 000,00 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 803 075,45 zł 0,00 zł



75814 Różne rozliczenia finansowe 1 950 420,45 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 950 420,45 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 950 420,45 zł 0,00 zł

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 3 852 655,00 zł 0,00 zł

2380 Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu 3 852 655,00 zł 0,00 zł

CX REZERWA NA UZUPEŁ. DOCHODÓW MIASTA NA PP 3 852 655,00 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 430 772,36 zł 79 136,74 zł

80101 Szkoły podstawowe 79 136,74 zł 79 136,74 zł

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 79 136,74 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 0,00 zł 79 136,74 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

65 303,64 zł 0,00 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 65 303,64 zł 0,00 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

13 833,10 zł 0,00 zł

A5 BIEŻĄCE GMINA - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 13 833,10 zł 0,00 zł

80115 Technika 104 676,84 zł 0,00 zł

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

104 676,84 zł 0,00 zł

A3 BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 104 676,84 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 246 958,78 zł 0,00 zł

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

246 958,78 zł 0,00 zł

A3 BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 246 958,78 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 000,00 zł 0,00 zł

85333 Powiatowe urzędy pracy 10 000,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 10 000,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 0,00 zł 30 000,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 zł 30 000,00 zł

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 zł 30 000,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 0,00 zł 30 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12 197,28 zł 12 197,28 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 197,28 zł 12 197,28 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

12 197,28 zł 0,00 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 12 197,28 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia



6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 12 197,28 zł

IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 0,00 zł 12 197,28 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia



opis Zwiększenia Zmniejszenia

5 142 821,85 zł 17 685 085,78 zł

U01 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 0,00 zł 1 860 700,00 zł

05-WZK__-_-_ Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 0,00 zł 1 144 700,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 0,00 zł 1 144 700,00 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł 1 144 700,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 759 700,00 zł

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 zł 385 000,00 zł

05-WZK__-I-_ Zakup sprzętu ochrony ludności i obrony cywilnej 0,00 zł 716 000,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 0,00 zł 716 000,00 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł 716 000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 716 000,00 zł

U02 Wydział Edukacji 3 010 000,00 zł 3 018 000,00 zł

02-WED__-_-_ Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami oświatowymi 3 010 000,00 zł 3 010 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 933 000,00 zł 3 005 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 197 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 197 000,00 zł 0,00 zł

80102 Szkoły podstawowe specjalne 188 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 188 000,00 zł 0,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 22 000,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 1 608 000,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 zł 1 608 000,00 zł

80105 Przedszkola specjalne 612 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 612 000,00 zł 0,00 zł

80115 Technika 0,00 zł 25 000,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 zł 25 000,00 zł

80116 Szkoły policealne 915 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 915 000,00 zł 0,00 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 zł 74 000,00 zł

RAZEM

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1397/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 grudnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 zł 74 000,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 127 000,00 zł

2590
Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną  inną niż 
jednostka samorzadu terytorialnego oraz przez osobę fizyczną

0,00 zł 127 000,00 zł

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 317 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 317 000,00 zł 0,00 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

400 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400 000,00 zł 0,00 zł

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

282 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 169 000,00 zł 0,00 zł

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

113 000,00 zł 0,00 zł

80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, ...

0,00 zł 1 171 000,00 zł

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 zł 1 171 000,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 77 000,00 zł 5 000,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 77 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 77 000,00 zł 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 zł 5 000,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 zł 5 000,00 zł

03-WED__-_-_
Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami 
wyższymi

0,00 zł 8 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 8 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł 8 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 8 000,00 zł

U04 Wydział Funduszy Europejskich 500,00 zł 22 797,01 zł

04-WFE__-_-_ Realizacja projektu pn. „Kompleksowe wsparcie - daje oparcie" 0,00 zł 11 200,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 11 200,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł 11 200,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 11 200,00 zł

04-WFE__-R-_ Rrozliczenie projektu pn. "Kompleksowe wsparcie - daje oparcie" 0,00 zł 7 800,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 7 800,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł 7 800,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 4 965,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 840,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł 121,00 zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 1 800,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 zł 74,00 zł

06-WFE__-I-_
Realizacja projektu pn. "Działąnia na rzecz adaptacji do zmian klimatu poprzez zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego 
oraz akcję edukacyjną na terenie miasta Płocka"

0,00 zł 3 297,01 zł



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 3 297,01 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 3 297,01 zł

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 2 802,46 zł

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 494,55 zł

08-WFE__-I-_ Budowa i przebudowa infrastruktury transportu publicznego na terenie miasta Płocka 500,00 zł 500,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500,00 zł 500,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 zł 500,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 345,52 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 154,48 zł

60095 Pozostała działalność 500,00 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345,52 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154,48 zł 0,00 zł

U07 Wydział Informatyki i Telekomunikacji 50 000,00 zł 100 000,00 zł

01-WIT__-_-_ Dostarczanie i utrzymywanie technologii informatycznych dla administracji 50 000,00 zł 0,00 zł

720 INFORMATYKA 50 000,00 zł 0,00 zł

72095 Pozostała działalność 50 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 zł 0,00 zł

02-WIT__-I-_ Zakup oprogramowania 0,00 zł 100 000,00 zł

720 INFORMATYKA 0,00 zł 100 000,00 zł

72095 Pozostała działalność 0,00 zł 100 000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 100 000,00 zł

U10 Wydział Kształtowania Środowiska 14 349,74 zł 14 349,74 zł

04-WKS__-I-_ Realizacja projektu pn. "Mazowsze bez smogu" 0,00 zł 14 349,74 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł 14 349,74 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 zł 14 349,74 zł

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 12 197,28 zł

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 2 152,46 zł

06-WKS__-_-_ Realizacja projektu pn."Mazowsze bez smogu" 14 349,74 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 14 349,74 zł 0,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 349,74 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych (środki z budżetu UE) 12 197,28 zł 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych (współfinansowanie...) 2 152,46 zł 0,00 zł

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych 59 860,00 zł 0,00 zł

05-WWS__-_-_ Wspieranie działalności kulturalnej 59 860,00 zł 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 59 860,00 zł 0,00 zł



92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 40 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 40 000,00 zł 0,00 zł

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 19 860,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Płocka Galeria Sztuki 19 860,00 zł 0,00 zł

U12 Wydział Nadzoru Właścicielskiego 1 500 000,00 zł 0,00 zł

09-WNW__-I-_ Sekcja Piłki Ręcznej - Wisła Płock Spółka Akcyjna 1 500 000,00 zł 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 1 500 000,00 zł 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 1 500 000,00 zł 0,00 zł

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych

1 500 000,00 zł 0,00 zł

U15 Wydział Organizacyjny 0,00 zł 24 536,80 zł

08-WOP__-_-_ Przedsiębiorco zainwestuj w swoją kadrę! 2 0,00 zł 24 536,80 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł 24 536,80 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł 24 536,80 zł

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 zł 20 856,27 zł

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 zł 3 680,53 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości 51 000,00 zł 22 000,00 zł

01-WPK__-_-_ Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu terytorialnego 0,00 zł 22 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 18 000,00 zł

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 zł 3 000,00 zł

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 zł 3 000,00 zł

85216 Zasiłki stałe 0,00 zł 14 000,00 zł

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 zł 14 000,00 zł

85295 Pozostała działalność 0,00 zł 1 000,00 zł

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 zł 1 000,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł 4 000,00 zł

85595 Pozostała działalność 0,00 zł 4 000,00 zł

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 zł 4 000,00 zł

03-WPK__-_-_ Ewidencja finansowo - księgowa oraz rozliczanie dochodów i wydatków 51 000,00 zł 0,00 zł

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 000,00 zł 0,00 zł

01030 Izby rolnicze 1 000,00 zł 0,00 zł

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1 000,00 zł 0,00 zł

500 HANDEL 50 000,00 zł 0,00 zł

50095 Pozostała działalność 50 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł 0,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu 30 000,00 zł 30 000,00 zł



01-WPR__-_-_ Promocja miasta Płocka 0,00 zł 30 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł 30 000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł 30 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 30 000,00 zł

04-WPR__-_-_ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 30 000,00 zł 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 30 000,00 zł 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 30 000,00 zł 0,00 zł

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 zł 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 zł 12 500 000,00 zł

02-WSB__-_-_ Analiza i obsługa zadłużenia miasta 0,00 zł 12 500 000,00 zł

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 zł 12 500 000,00 zł

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł 12 500 000,00 zł

8060
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu zagranicznego

0,00 zł 1 000 000,00 zł

8110 Odsetki od samorzadowych papierów wartościowych 0,00 zł 11 500 000,00 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych 10 312,60 zł 6 500,00 zł

02-WSK__-_-_ Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i infrastruktury oraz terenów miejskich 3 812,60 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 812,60 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 3 812,60 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 812,60 zł 0,00 zł

03-WSK__-_-_ Utrzymanie Cmentarza Komunalnego 6 500,00 zł 0,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 500,00 zł 0,00 zł

71035 Cmentarze 6 500,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 zł 0,00 zł

04-WSK__-_-_ Utrzymanie i remonty Miejsc Pamięci Narodowej zlokalizowanych na terenie miasta Płocka 0,00 zł 6 500,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł 6 500,00 zł

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 0,00 zł 6 500,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 6 500,00 zł

U22 Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 3 976,28 zł 0,00 zł

02-WPT__-_-_ Organizacja transportu publicznego 3 976,28 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 976,28 zł 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 976,28 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 976,28 zł 0,00 zł

U24 Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 333 867,00 zł 80 000,00 zł

01-WZN__-_-_ Zarządzanie nieruchomościami Gminy 333 867,00 zł 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 067,00 zł 0,00 zł



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 067,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 10 067,00 zł 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 283 800,00 zł 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 283 800,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 283 800,00 zł 0,00 zł

04-WZN__-I-_ Przebudowa wraz z termomodernizacją budynków zlokalizowanych przy ulicy Zielonej 40 0,00 zł 80 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł 80 000,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł 80 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 80 000,00 zł

U25 Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 48 754,00 zł 0,00 zł

02-WZS__-_-_ Zadania polityki społecznej realizowane na rzecz rozwoju harmonijnej przestrzeni do życia w Płocku 10 000,00 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 000,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 10 000,00 zł 0,00 zł

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 zł 0,00 zł

03-WZS__-_-_ Zadania polityki zdrowotnej realizowane na rzecz poprawy stanu zdrowia mieszkańców i jakości opieki zdrowotnej 38 754,00 zł 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 38 754,00 zł 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 38 754,00 zł 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 38 754,00 zł 0,00 zł

U30 Biuro Rzecznika ds. Osób z Niepełnosprawnościami 6 202,23 zł 6 202,23 zł

01-BRN__-_-_ Wsparcie i aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnością 6 202,23 zł 6 202,23 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 202,23 zł 6 202,23 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 202,23 zł 6 202,23 zł

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 zł 6 202,23 zł

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych 6 202,23 zł 0,00 zł

U31 Zespół Obsługi Inwestora 24 000,00 zł 0,00 zł

01-ZOI__-_-_ Rozwój gospodarczy miasta 24 000,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 000,00 zł 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 zł 0,00 zł


